国家开放大学

国开招函〔2018) 10 号

关于召开国家开放大学2019年春季招生工作视频会议的通知

各分部、学院：

国家开放大学定于 12 月 13 日（星期四）召开 2019 年春季招生工

作视频会议。现将有关事宜通知如下：

会议内容

1．总结 2018 年秋季招生工作。

2．布置 2019 年春季招生工作。

会议时间

12 月 13 日 15:00-16:30

参会人员

1．分部招生部门负责人及相关工作人员。

2．学习中心（教学点）主管招生工作的领导，招生办公室负责人

及相关工作人员。

请分部通知所属学习中心（教学点）有关人员准时参加。

参会方式

会议采用硬终端（国开总部）＋软终端（分部）双向视频会议方式，

请各单位提前做好测试准备，请技术人员于12月11日 9:30至17:00进行

联调测试。同时会议支持网上视频直播（观看直播的单位不参加测试）。

具体方式见附件。

五、联系方式

1．招生办公室

联系人：杨力、门海龙

电 	话： (010) 57519567

2．技术支持

联系 人： 石云功

联系方式： 	(010) 57519654、 18911332616

附件：视频会议系统参会方式

*1
18 2 J

77。。。。。、、‘ 2
.000 00  '

抄 送：行业（部委）合作办学单位

国家开放大学党政办公室 主动公开 2018年12月5日印发

2

力口户、会议

含‘更’”是tJ不

’艺．

～、

一

.J，路‘之”

	I

附件：

视频会议系统参会方式

一、分部人员参会说明

1．电脑客户端下载、安装与使用

(1) Windows，苹果 MAC 系统电脑下载地址：

https ://www.huaweicloud.comlproduct/cloudvc-download.html
新容户端CioudLink下魏～

Windows 	 Mac
Windowsl及以上（32魂立百途6川立） Mac OS X 10.7及L;).．上《32位又龙64咬立）

(2）加入会议指导

》 点击桌面下载好的 CloudLink 图标

》 打开后点击下方加入会议按钮。

曰“气孔 ，匡

诬J 汗到生脚夕性

;0 白・月，，少风

I

L

i i

力f诊入‘ 1义

、、t只巴浦， 1 ．刀卜倪．

》 进入后输入会议 ID 号码，昵称；

12月11日测试会议输入会议ID: 153318 ，昵称格式（地方＋姓名）,

例如：北京十李x，然后点击下方加入即可入会。

3

12月13日正式会议输入会议ID: 116453 ，昵称（xx分部＋李X)，然

后点击下方加入即可入会。

2．手机客户端下载、安装与使用

请用手机扫描二维码下载 请用手刁u日描二维码下载

苹果手机 	 安卓手机

二、教学点（学习中心）人员观看直播说明

1．点击下方链接进入后（昵称自拟）进行观看直播即可：

https://hwyouke.mudu.tv/watch?id=OmlhoKZSvQSGl9vdAPXtKWeMgykbLQx9

2．手机可扫描二维码观看

r1h1". r.r'

r，・i下：J2・J D 1'
L!J .'" U ・．，户

请各分部双向视频技术负责老师加 QQ 群进行技术交流，QQ 群

号：312615813。如有问题，请及时与国家开放大学联系。

4

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4